
Zarządzenie nr 77/2024 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, 

działającego z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, 

 

z dnia 4 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu 

pomocy społecznej, polegającego na organizowaniu i świadczeniu usług sąsiedzkich, pod 

nazwą:  
Świadczenie usług sąsiedzkich dla mieszkańców Gminy Kielce realizowanych w ramach 

Rządowego Programu ,,Korpus Wsparcia Seniorów”   

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 221 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm), art. 17 ust.1 pkt 5 i ust 2 pkt 2a, art.25, ust.1, ust.4,ust.5, 

art. 51 ust. 1 – 4, art.51a,art.51c ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz.U. 

z 2023r. poz. 901z późn.zm), art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 5 ust. 2 pkt 1 i ust. 4, art. 11 ust. 1 i ust. 2, art. 

13 ust.1, art. 15 ust. 2a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r. poz. 571), § 6 pkt 3, § 8 ust. 1 i § 12 Programu współpracy Miasta 

Kielce z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie  na rok 2024, 

przyjętego uchwałą nr LXXXIV/1656/2023 Rady Miasta Kielce z dnia 9 listopada 2023 r. (Dz. Urz. 

Woj. Świętokrzyskiego, poz. 4356), § 4 ust. 5 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie 

w Kielcach, nadanego uchwałą nr XXVII/508/2020 Rady Miasta Kielce z dnia 23 kwietnia 2020 r. 

w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach ze zm. oraz 

pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Kielce, znak: OK-I.0052.2.179.2021 z dnia 24 lutego 2021 r. dla 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach do składania jednoosobowo oświadczeń 

woli i dokonywania czynności w imieniu Gminy Kielce w zakresie realizacji zadań gminy oraz 

powiatu, zlecanych na podstawie art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz  1876 z późn.zm ) w tym do zawierania umów z wybranymi podmiotami oraz 

kontroli i oceny realizacji zlecanych zadań, zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 

1. Działając z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce powołuję Komisję konkursową do 

zaopiniowania ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na realizację w roku 2024  zadania 

publicznego z zakresu pomocy społecznej, polegającego na organizowaniu i świadczeniu usług 

sąsiedzkich, pod nazwą:  

Świadczenie usług sąsiedzkich dla mieszkańców Gminy Kielce realizowanych w ramach Rządowego 

Programu ,, Korpus Wsparcia Seniorów”, 

w składzie:  

1) Katarzyna Wójcik - Przewodniczący Komisji –– zastępca dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach;  

2) Jadwiga Wrona – członek – starszy pracownik socjalny Działu Usług Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

3) Małgorzata Kojacz – członek – starszy pracownik socjalny Działu Usług Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Rodzinie w Kielcach; 

4) Ewelina Nowek - – członek – starszy inspektor Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach; 

5) Iwona Bąblewska - członek – starszy inspektor Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach; 



6) Karolina Sobura - członek – starszy inspektor Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach; 

 

2. Termin, kryteria i tryb dokonywania wyboru ofert został określony w § 9 załącznika nr 1 do 

Zarządzenia nr 73/2024 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, działającego 

z upoważnienia Prezydenta Miasta Kielce, z dnia 21 maja 2024 r. w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację w roku 2024 zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, 

polegającego na świadczeniu usług sąsiedzkich dla mieszkańców Gminy Kielce realizowanych 

w ramach Rządowego Programu ,, Korpus Wsparcia Seniorów” oraz naboru na członków komisji 

konkursowej. 

§ 2. 

Wykonanie Zarządzenia powierzam kierownikowi Działu Usług Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Rodzinie w Kielcach. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

          Dyrektor 

         Magdalena Gościniewicz 

 


